Šalys  sudarydamos  šią  Sutartį  susitaria,  kad  Sutartyje  nurodyti  Prekių  kiekiai  yra 
preliminarūs, Prekės bus perkamos pagal Pirkėjo poreikį visą sutarties galiojimo laikotarpį.  

2. KAINA IR BENDRA SUTARTIES VERTĖ
2.1. Pradinė sutarties vertė 9023,82 su PVM. (Devyni tūkstančiai dvidešimt trys eurai 82 

ct.). Prekių techninė specifikacija, įkainiai bei preliminarus Prekių kiekis nurodyti Sutarties 1 priede 
(toliau - Specifikacija).

2.2. Į sutarties vertę įskaičiuotos visos išlaidos (Prekių įpakavimas, atvežimas, iškrovimas ir 
pan.) ir visi mokesčiai.